MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2001/2023 Em 27 de junho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

$:ggg.M$!njÊiÊal.dZ4lula!!u.
Protocolo: 6576/2023 de 04/07/2023 13:35

o::T=;TI'l;. E::Posa. .T'. l à' inóiciéãa'J,T347/2023
-cHrrK GAn NnE UKA uo MUNlclPlc DE ARARAQUAM

Dest natário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 1347/2023. de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo no programa ''Prefeitura nos Bairros'', estamos verificando
a programação para retorno.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente